telah disiapkan oleh tersangka AK di salah satu ruangan ( dengan istilah Aquarium ), 

apabila tamu tersebut mendapatkan pilihan, selanjutnya tamu membayar harga bokingan 

kepada sdra AK senilai harga yang telah ditetapkan oleh tersangka yaitu diantara Rp. 

600.000 ( enam ratus ribu rupiah ) hingga Rp. 1.500.000 ( satu juta lima ratus ribu rupiah 

). Setelah tamu melakukan pembayaran , kemudian PSK tersebut menuju hotel yang telah 

di pesan oleh tamu untuk melakukan hubungan seksual. Adapun system bagi hasil dari 

harga bookingan yaitu 50% untuk korban dan 50% untuk pengelola yaitu sdra AK sebagai 

contoh : Apabila harga bokingan senilai Rp. 1.100.000 ( satu juta seratus ribu rupiah ) 

hitunganya yaitu Rp. 100.000 ( seratus ribu untuk sopir yang mengantar tamu ), sisanya di 

bagi dua ( 2 ) yaitu Rp. 500.000 ( lima ratus ribu rupiah ) untuk korban dan Rp. 500.000 ( 

lima ratus ribu rupiah ) untuk sdra AK selaku pemilik VILLA GARDEN nomor 58A.

[...]

ketiga. 

a.Tersangka AK menjelaskan bahwa ianya tidak memiliki pekerjaan lain selain dari usaha 

mempekerjakan PSK di Villa Garden nomor 58A untuk di boking oleh pemesan / tamu, 

adapun harga bokingan yang tersangka ditentukan adalah senilai Rp. 1.100.000 ( satu juta 

seratus ribu rupiah ). Dari harga bokingan tersebut keuntungan yang diperoleh tersangka 

adalah senilai Rp. 500.000 ( lima ratus ribu rupiah ), sedangkan untuk PSK senilai Rp. 

500.000 ( lima ratus ribu rupiah ) dan untuk Taxi yang mengantar tamu senilai Rp.